CÂMARA

Recebido

:ocolo

Câmara jffttmictpal be CaácaVel
ECAS/d5 ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° ) ^ X, DE 2015.
(Autor: João Paulo/PSD)

Requer informações a SANEPAR sobre as

obras de instalação da Rede de Esgoto do
Loteamento Jaborá, na forma que
especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador João Paulo/PSD, em conformidade com o art. 122, VII
do Regimento Interno desta Casa, requer depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja encaminhado expediente a SANEPAR
as seguintes solicitações:

• É de responsabilidade da SANEPAR execução das instalações da
rede de esgoto no loteamento Jaborá?

• Qual é o prazo estimado para a conclusão das instalações da
rede de esgoto? Quantas quadras ainda faltam ser
contempladas?

É o que requer. Sala de Sessões.
Cascavel, 06 de Abril de 2015.

Joãq-Esfllojde Lima
Vereídqr/PSD

JUSTIFICATIVA

O requerimento tem por objetivo atender a solicitação dos moradores do
referido loteamento que há meses vem enfrentando problemas e dificuldades
enquanto aguardam a instalação da rede de esgoto.

Rua Pernambuco 1843 - Cenlro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br- E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br